
Zápis ze 5. setkání žákovského parlamentu 

dne 2. 5. 2018 

  

Program:  1. Příprava akce Strupčická škola má talent. 

      2. Připomínky a návrhy členů parlamentu. 

  

Ad 1. Žákovský parlament si rozdělil role při přípravě akce Strupčická škola má talent, která se bude 

konat 18. 5. 2018. Členové byli seznámeni s pravidlem, že zúčastnit se mohou pouze třídy, které 

vyšlou do soutěže svého zástupce. Byly vytvořeny kategorie a přibližný harmonogram akce. Účast 

přislíbily všechny třídy. 

 Ad 2. Členové parlamentu připomněli požadavek zakoupit zrcadla na WC dívek 

.  

Přítomni: Poprovská Adéla 

                 Hebká Alexandra      

                 Křížová Veronika 

                 Boukal Ondřej 

                  Walz Vojtěch 

                  Levický Zdeněk 

    Komrska David 

   Végh Denis 

    Čmejlová Lucie 

                  Malík Aleš 

     Štefucová Eliška 

 

 

Zapsala: Mgr. Jana Mišková     Ve Strupčicích 2. 5. 2018 

   

                                        


